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Dagordning till Årsmöte 
Dagordning för medlemmar i Eds Fotbollsförening till ordinarie årsmöte 

söndagen 18 mars 2018 klockan 16:00 i klubblokalen Bergslätts IP. Sedvanliga 

mötesförhandlingar och servering. Följande förslag till dagordning kommer att 

föreläggas mötet.  

 

1. Mötet öppnas.  

2. Fastställande av dagordning.  

3. Val ordförande och sekreterare för mötet.  

4. Val justeringsmän och rösträknare.  

5. Styrelsen verksamhetsberättelse.  

6. Revisorernas berättelse.  

7. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna året.  

8. Val av huvudstyrelse.  

9. Val av 2 revisorer och suppleanter.  

10. Val av fotbollssektion 

11. Val av ungdomssektion  

12. Val av bordtennissektion  

13. Cup-kommitté  

14. Samordnare för biljettförsäljare, Fest och lotterikommitté samt kiosk 

15. Klubblokalansvarig 

16. Valberedning 

17. Marknadskommitté 

18. Medlemsavgifter 2019 

19. Representation vid årsmöten 

20. Tränare och träningsfrågor 2018 

21. Nya frågor 

22. Årsmötet avslutas 

  

 

 

Välkommen  

Styrelsen  
 

 

 

 

 



 

 

 

 

Styrelsens Årsberättelse för Eds FF 2017 
 

Som brukligt inleds med återkoppling till föregående årsberättelse: 

Punkterna från den var i korthet: 

 Förvalta medlemmar och aktiva 

 Förvalta anläggningen Bergslätts IP 

 Utveckla planerna på konstgräs  
Medlemstalet har stigit något, men även antalet aktiva. De senaste årens positiva utveckling av mycket 

ideellt arbete har bara blivit ännu större och bättre. Vi ser det glädjande nog även på det ekonomiska 

utfallet.  

Anläggningen har också förvaltats väl och de anställda har tillsammans med frivilliga krafter lyft 

anläggningens utseende och funktion.  

Kontgräsgruppen har oförtrutet arbetat på och de har filat på förslagen på utformning av Haga Arena 

och dess innehåll. En stor stötesten har hela tiden varit Länsstyrelsen som inte medgett eller svarat på 

frågan om förändringar av norra långsidan på Stenmjölsplan. Så kom då äntligen ett beslut och det var 

positivt!  

 

Hur blev det då 2017 utöver det vi fokuserade på? 

Kommunen utsåg ungdomssektionen i Eds FF till årets folkhälsopristagare! Det får vi se som 

ett kvitto på all den fina verksamhet vi har med ungdomarna i Dals-Ed. Hela verksamheten 

från de yngsta till de äldsta på gubbdagis sjuder av engagemang och aktivitet. Det har tex 

medfört att vi har fler registrerade spelare bland flickor än hela övriga Dalsland tillsammans. 

Arbetet med att integrera nysvenskar har fortsatt på ett utmärkt sätt. 

När man har så mycket verksamhet som vi haft under året, kan det ofta innebära ökade 

kostnader och svårt att få ekonomin att gå ihop. Det har inte blivit så, mycket tack vare att det 

är så många som arbetar hårt ideellt, tillsammans med stöd från kommunen för vårt arbete. 

 

Framåtblick 

Vad ser vi framför oss under 2018? 

Haga Arena är stort och mycket viktigt under 2018, det går inte att komma ifrån. Gruppen har 

arbetat proffsigt med de olika förslagen, och nu förändras arbetet till mer lobbybetonat 

påverkansarbete. Politiker, tjänstemän och allmänhet behöver information så även de kan se 

de stora förtjänster som förslaget har, inte bara för Eds FF, utan för hela kommunen. 

Vid sidan av detta kommer ett nytt jubileum för oss. Det känns som det var förra året vi fyllde 

75, men det är faktiskt 80-årsjubileum 2018. Det firar vi med en familjedag på Bergslätt och 

medlemsfest vid Timmerhusen på kvällen. Styrelsen ser möjligheten att bjuda igen lite som 

tack för allt arbete som Ni medlemmar lägger ner! 

Med så många aktiva, som dessutom har lagt ytterligare ett års erfarenhet till den unga 

entusiasmen, kommer säkert även härliga sportsliga framgångar för alla våra lag! 

 

Till sist… än en gång! 

 

Det är bara tillsammans som vi är starka! 

 

För styrelsen 

 

Ordförande 2017 Hans Åkerlundh 

 

 



 

 

 

 

Ekonomisk redogörelse 

 

Räkenskapsåret visar på ett positivt resultat om 270 287 kronor. Det är 

glädjande att föreningen återigen kan visa på ett positivt resultat. Intäkterna var 

något högre än 2016 och utgifterna har varit betydligt lägre under 

räkenskapsåret än föregående år (cirka 150 000 kr). 

Vissa kostnader har varit lägre än 2016 ( tex. anmälningsavgifter, resor, inköp 

kläder, läger) 

Andra kostnader har varit högre ( tex. domararvode, materialkostnader) 

 

Det positiva resultatet kan främst härledas till följande saker: 

Ökade intäkter i form av försäljningar av Newbody 46 223kr 

Ökade sponsorintäkter 202 543 kr 

Kommunala bidrag riktat för integration 164 000 kr 

Anordnande av Bakluckeloppis 37 139 kr 

Ökade medlemsavgifter 76 753 kr 

Mindre kostnader för idrottskläder 

 

För kommunens integrationsbidrag anskaffades det bland annat ett antal nya 

målställningar till en kostnad av cirka 81 000 kronor samt träningsmaterial för 

cirka 30 000 kr 

 

För att öka inkomsterna till verksamheten har olika försäljningar ägt rum där 

hela föreningen varit delaktig. Föreningen ansvarade också för parkeringen vid 

nostalgimässan samt kvällens dans. Uppsättning av marknadsbord och städning 

vid marknaderna har genomförts som vanligt. Dessutom ansvarade föreningen 

för att genomföra bakluckeloppisar på torget under sommaren. Utöver detta har 

olika lag arbetat in pengar för att finansiera cuper och läger mm. 

 

Föreningens tillgångar   2017-10-31   2016-10-31 

Kassa och bank                            639 568 kr  460 896 kr 

Varulager     20 600 kr    46 850 kr 

Kundfordringar  102 862 kr  103 000 kr 

Kortfristiga skulder   122 167 kr  160 257 kr 

Inventarier     79 913 kr 

Eget kapital   720 775 kr  450 489 

kr   

  

 

Alla sektioner har bidragit på ett positivt sätt för att stärka föreningens ekonomi. 

 

För ytterligare information hänvisas till föreningens resultat och balansrapport. 

 

 

 

Magnus Åkesson Kassör 



 

 

 

 

Sommarcupen 2017 
Den 25:e till2 8:e maj var det Sommarcupen. Vi hade fint väder men lite blåsigt kommer jag 

ihåg för de partytält som vi i sekretariatet hade blåste sönder båda två. Jämfört med 2016 så 

hade vi mindre anmälda lag. För att vara exakt så hade vi 52 lag i år, jämfört med 69 lag 2016. 

Vi hade bra hjälp av ledare, föräldrar och Eds FF.  

 

 

 
 

 

  



 

 

 

 

Vintercupen 2017 
Sista helgen i oktober och 2:a helgen i november var det vintercupen som arrangerades av 

ungdomssektionen i Eds FF. Även denna cupen var det en minskning av lag. Vi hade i år 52 

lag och 2016 hade otroliga 92 lag. Vi i cupkommittén är lite missnöjda med antalet lag i år 

och ser att vi behöver mer hjälp i kommittén.  För övrigt hade vi dessa helger bra stöd från 

ledare, föräldrar och många ur Eds FF.  

 

 

 
 

I cupkommittén lägger vi året 2017 bakom oss som ett år med lite anmälda lag och tar nya tag 

inför 2018 och hoppas på mer personer i cupkommittén och mer lag till våra cuper. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Fotbollssektionen 

 
Då var det dags att sammanfatta 2017 när det gäller seniorfotbollen i Eds FF. De 

som har suttit i sektionen under året är Carine Olsson, Anita Edström, Mina 

Nilsson, Magnus Vogler, Sune Källén och undertecknad, som har fungerat som 

sammankallande. Under året har vi haft igång 4 seniorlag då vi till skillnad mot 

2016 bara har haft A-lag på damsidan. Det har som vanligt vill jag påstå varit ett 

år med väldigt stor engagemang från många människor. Jag tror inte någon 

utomstående förstår hur många ideella timmar det läggs ner från människor 

oavsett om de sitter i styrelsen, i en sektion, är ledare eller är aktiva. Oavsett när 

man besöker Bergslätts IP så sjuder det av aktivitet som ingen annan förening är 

i närheten av Ed eller knappast heller i Dalsland. Vi som jobbar med 

seniorverksamheten skördar frukterna av den fantastiska ungdomsverksamhet 

som bedrivs. Det är riktigt roligt att få vara bland dessa unga som inte bara 

spelar fotboll utan även ställer upp på en massa kringaktivitet för att, dels dra in 

pengar till föreningen och dels hjälpa till så att verksamheten rullar på. Detta är 

en fostran som de och samhället har nytta av i många år framåt. Synd bara att vi 

saknar en konstgräsplan då vi helt säker kunnat utveckla vår verksamhet ännu 

mer.  

 

På damsidan har vi som sagt haft ett seniorlag som har spelat i div 3. Mattias 

Olsson och Joakim Nystedt har haft ansvaret för detta lag ihop med Jonny 

Leandersson och Jan Jonasson. Ledarna, har tillsammans med Carine och Anita 

i sektionen, gjort ett gott jobb under året. Laget har varit ungdomligt men gjort 

det med den äran och slutade i mitten av serien. Återväxten på flicksidan är 

kanon så det skall bli roligt att följa detta lag framåt.  

 

Även detta år sparkade herrarna igång säsongen med en träningshelg, denna 

gång i Jönköping. Vi tappade många spelare med mycket rutin inför året och 

löste tränarfrågan mycket lokalt så det var med både förväntan och viss fruktan 

som man började säsongen. Vi har haft igång 3 herrlag i seriespel (div 4, div 5 o 

div 7). Grabbarna har verkligen ställt upp och kämpat under året och trots att 

det har sett riktigt mörkt ut av och till, så har stämningen varit på topp och 

ingen har gett upp. 

A-laget under ledning av mig själv, Patrik J och efter några matcher även Niklas 

K tog sig efter en något tung start upp på en slutlig 6:e plats i div 4. Känslan när 

kontraktet var säkrat går knappt att beskriva med ord. B-laget som var 

nykomlingar i div 5 leddes av Anders P och Daniel O. Detta lag blev ganska 

orutinerat och åkte tyvärr ur serien men hade med det minsta medstuts hängt 

kvar. Vi tar nya tag i div 6 nästa vilket kanske är en bättre nivå för detta lag.  

C-laget kom 4 i div 7 under ledning av Anders A och Knut S. Laget var en 

blandning av integrations spelare och nygamla Eds killar som fått tillbaka lusten 

för fotboll. Detta är social samvaro när det är som bäst. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Inför 2018 sitter vi bättre till än inför 2017. Ledarfrågorna var tidigt lösta (med 

undantag för B-lags ledare herr) och trupperna ser vassare ut än på länge. Vi 

skördade stora framgångar på ungdomssidan under 2017. U19 killarna var ett 

mål från B final på Gothia Cup som var en enastående prestation, de var topp 8 

på Mariedal Cup och blev DM mästare. Tjejerna har vunnit flera futsal-cuper 

mm så framtiden är ljus även utan konstgräs. 

 

 

För fotbollssektionen 

 

Niklas Johansson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

A-lag herr 

 
Säsongen 2016 var framgångsrik för herrsidan i Eds FF med en stabil säsong 

som nykomlingar i div 4 och serieseger i div 6 för B-laget. Efter säsongen tappade 

vi tyvärr dels många spelare och stora delar av tränarstaben. Vi tappade många 

års rutin och fick sjösätta ett ungt lag med relativt oprövade ledare. 

Träningsmatcherna gick lite tungt och inledningen på DM var skakig med 

underläge mot Bengtsfors med 1-4. Där och då visade gruppen moral och gick i 

kapp, till 4-4 och den moralen fick vi verkligen användning för senare under året. 

 

Gott om folk på träningarna och hyfsat tempo kändes bra men det är svårt att 

hålla kvalitén med en bit av en grusplan och löpstigar som underlag. Vi tränade i 

gång i veckan på konstgräs i Tanum, vilket var nyttigt men det blev sena kvällar 

med träningstid 20.00-21.35 med efterföljande dusch och hemresa. Behovet av 

konstgräs är STORT. 

 

Efter en bra träningshelg i Jönköping var vi redo för seriestart. Personligen var 

jag mest rädd för att vi inte skulle räcka till i det fysiska spelet eller i luftspelet 

och att vi med en mycket ungdomlig backlinje framför en oprövad målvakt skulle 

läcka som ett såll. Nu blev det inte rikligt så. Av och till hade vi svårt att freda 

oss på fasta situationer och vi släppte in några lite för lätta mål men vi hade det 

även tufft med att göra mål och i början av serien att skapa lägen.  

 

För ett oprövat lag så är ett bra start mycket viktig. Då lottningen kom såg vi att 

den var tuff men starten med 5 raka förluster och 3-12 i målskillnad var blytung 

och inte alls vad vi behövde. Hemresan från Herrestad en sen fredagskväll efter 

femte raka förlusten och tredje raka matchen utan att göra mål, var allt annat 

än rolig. Det positiva var att stämningen var konstigt nog rätt ok, vi spelade 

hyfsat, förutom framför båda målen, och vi var inte på något sätt utspelade. Vi 

hade även lite flyt med övriga resultat i serien så vi var inte helt avsågade. 

 

Här kom vändningen. Vi hade ett ”krismöte” mellan oss ledare och 

representanter för spelarna, det kom till någon spelare och Niklas Karlsson 

anslöt till mig och Patrik i ledarstaben. Sedan trycker Mattias Jonsson in en helt 

sjuk cykelspark mot Kungshamn hemma, Jonatan räddar vårt mål med 

matchens sista bollkontakt  och de första 3 poängen satt på kontot. Av bara 

farten spelar vi fem matcher på raken utan att förlora och hastigt och lustigt har 

vi 12 poäng trots att vi spelar tre oavgjorda matcher, där vi är det klart bättre 

laget.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Vi gör i denna period även en riktigt bra DM semi mot IFK Åmål. 

 

Direkt efter sommaruppehållet kommer två sura hemmaförluster mot Mellerud 

och Högsäter. Vi är i båda matcherna, det bättre laget men mönstret att vi har 

svårt att få in bollen och tillslut åker på en mål i baken, håller i sig.  

 

Vi tar sedan 11 poäng på 6 matcher, med förlust mot Kungshamn borta, som ett 

bottennapp. Nu är vi på allvar med i racet om att säkra kontraktet. 

 

Lördagen den 23 september har vi Stala/Myckleby borta. Tar vi 3 poäng och 

något av lagen bak oss i tabellen förlora så spelar vi i div även 2018. Vi vinner 

med 6-3 i en sjuk match där vi ligger under tre gånger i första halvlek, men 

lyckas kvittera varje gång. Stor lycka efter matchen, men då vi spelar kl 13.00 

och de övriga senare, så blir det en nervös hemresa med ständigt uppdateringar 

av resultaten. Precis då jag kör in i Eds Kommun, vid bron i Loviseholm, är det 

klart att alla lagen efter oss har förlorat och kontraktet är säkrat. Känslan är 

fantastisk och vi firar rejält med en välförtjänt middag med tillbehör.  

 

Av bara farten spelar vi oavgjort i sista matchen och tar oss upp till sjätte plats i 

serien med sex lag bak oss. Vi samlar ihop 27 poäng med 40-41 i målskillnad. 

Med den starten vi fick och med de förutsättningar vi hade, så tycker jag detta är 

på gränsen till en bragd. Stort tack till alla som har bidragit på något sätt vare 

sig de har spelat, tränat, hejat, stöttat, gjort frukost eller annat. Hur mörkt det 

än har sett ut både för A- och B-laget så har folk kommit och tränad och inte gett 

upp. Detta är moral och klubbkänsla. Detta måste ge råg i ryggen till 2018. Väl 

mött då. 

 

 

För A-laget 

 

Niklas Johansson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Herr Div 4 
 Namn  Seriematcher Mål 

1 Jonathan Rizkallah 21  

2 Gustav Källén 22 2 

3 Ahmed Ziku Jaggwe 20 10 

 4 Adam Johansson 20  

5 Daniel Lindqvist 20 4 

6 Erik Eriksson 21  

7 Viktor Johansson 16 5 

8 Kristoffer Jansson 17 2 

9 Christoffer Sandstöm 22 5 

10 Karl Wennerström 21 4 

11 Anton Andersson 14  

12 Christian Johansson 19 3 

13 Meron Gerezghier 2  

14 Mattias Jonsson 10 1 

 15 Rasmus Karlsson 20  

16 Erik Karlsson 14 3 

17 Erik Zetterlund 5  

18 Christoffer Alfsén 6  

19 Najibullah Meherdel 2  

20 

Simon 

Alexander Hagelberg 16  

21 Melker Wennerström 1  

22 Peter Svensson 2  

23 Robin Ferdinansson 4  

24 Björn Mattsson 1  

    25 Daniel Tewelde 1  

26 Jesper Wärn Holgersson 1  

27 Johannes Wikhede 1  

28 Rohulla Hoseinzadegan 1  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Ungdomssektionen 
I år har sektionen bestått av 7 ordinarie ledamöter: 

Pär Johansson (ordf.), Mathias Ottosson, Kenneth Bergslätt, Frida Eriksson, Eva 

Edman, Jonas Olsson och ständige sekreteraren Jonas Magnusson 

 

Sektionen har haft regelbundna möten under året. I år har vi jobbat lite 

annorlunda där ledarna endast har deltagit vid vissa möten som har varit av 

informationskaraktär. Övriga möten har sektionen diskuterat och beslutat i en 

rad frågor. 

 

Vi har fortsatt relativt lätt att fylla på med ledare till alla lag och på tjejsidan 

fortsätter den goda trenden både gällande antalet spelare och ledare. 

  

Dessvärre kämpar vi med att hitta personer som vill engagera sig i andra saker i 

föreningen. Många ledare få dra runt detta också trots att de är tränare. 

Uppmanar föräldrar att kliva fram och ta lite mer ansvar än just kring det egna 

laget för att underlätta för ledarna. Delar vi på den bördan kommer alla orka lite 

längre. 

 

Kampen att få till konstgräs och mer tider inomhus fortsätter då det är direkt 

avgörande om verksamheten skall kunna fortsätta på den nivå vi ligger idag. Det 

vill säga ca 260 aktiva barn och ungdomar i ungdomsverksamheten dessutom 

har vi ju ett antal ungdomar under 18 år i seniorverksamheten. 

 

En mycket lyckat New Body försäljning plus en rad andra aktiviteter har vi 

genomfört med bravur tack vare ledare och föräldrar. 

Följande ledare har ungdomslagen haft i år: 

 

F 02/03/04 Ulf Olofsson & Mattias Olsson 

F-05 Sofia Sandberg och Mattias Noaksson  

F-06 Frida Eriksson, Mathias Ottosson och Erik Andersson 

F-07/08 Niklas Johansson, Jonas Olsson och Mattias Olsson  

F-09/10 Camilla Wester, Lotta Eliasson och Johan Justusson 

PF-11/12  Sabina Arbratt och Hanna Löfgren 

P-01 Carina Andersson, Anna-Stina Johansson och Jens Hagelberg 

P 02 Kenneth Bergslätt och Jörgen Olsson 

P 03 Kristofer Wennerström och Jonny Engqvist 

P 04 Mattias Ottosson och Magnus Lindmark 

P 05 Pär Johansson, Eric Axelsson och Angelika Jonsson  

P 06 Ulf Bryntesson, Perti Hedkrok, Johan Karlsson och Thom Fäldt 

P 07 Hanna Karlsson & Jonas Magnusson 

P 08/09 Eva Edman & Sara Nyström 

P 10 Paulina Eriksson och Marcus Gillberg 

 

 

 



 

 

 

 

 

Vi har haft med följande spelare födda -02 på utvecklings lägret i Halmstad detta 

år. Daniel Karlsson, Gustav Olsson, Edwin Bergslätt och Alshikh Orhman 

Abdullah.   

På tjejsidan hade vi med några duktiga -01:or som var med och hjälpte till i 

Halmstad. 

 

Under 2018 kommer vi fokusera på att komma i land med vår ”Röda tråd” i 

verksamheten. Till vår hjälp med detta kommer vi ha hjälp av Gustav Källen och 

Jonathan Rizkallah från seniorverksamheten. 

 

Fokus kommer också ligga på att få till extra träningar för våra målvakter. 

Dessutom firar föreningen 80 år som förhoppningsvis blir något extra. 

Naturligtvis så måste också de lokala företagen nämnas som år efter år hjälper 

oss med pengar så verksamheten kan drivas vidare. 

 

Slutligen måste jag också få nämna att vi blev tilldelade Dals-Eds kommuns 

Folkhälsopris för 2017. Något att vara stolta över. 

 

Tack för i år och väl mött nästa!! 

 

Ungdomssektionens ordförande Pär Johansson   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pojkar -01 
 

2017 är snart till ända och som vi brukar säga om dessa fantastiska killar så har 

det varit roliga, stimulerande och spännande år att få träna dom. Som dom har 

utvecklats de senaste åren är riktigt häftigt att få uppleva, så ni som funderar på 

att ta på er en tränarroll med ett ungdomslag, gör det...ni kommer inte att ångra 

er!  

 

Vi har i år spelat i div.1, Bohuslän/Dal och gjort detta riktigt bra, vi slutade 3:a i 

grundserien för att sedan gå in i ett slutspel där vi skulle spela en enkelserie och 

vinnaren där skulle stå som vinnare. Tyvärr splittrades laget allt för mycket 

under hösten och vi lånade ut spelare till höger och vänster, Det blev för slitsamt 

för många av våra killar och en del kände att dom inte orkade helt enkelt. Vi tar 

med oss våren och suger på den helt enkelt...☺ 
 

Vi har spelat några cuper  i år och vi startade med en inomhuscup uppe i Åmål, 

Tössecupen där vi tog oss till 1/4 final men förlorade den mot Mellerud på 

straffar. En trist turnering för oss och speciellt för Melker som gjorde sig illa i 

knät och har varit borta hela året. 

  

En del av våra killar var med och spelade Gothia cup med ett kombinerat 

Dalslandslag och fick uppleva en härlig resa där.  

 

Vi hade som mål detta år att hitta en rolig avslutningscup för killarna då vi 

visste att detta skulle bli siste året dom spelar ihop så vi satsade våra sista 

pengar från vårt  kära "The Blue Saints Fan Club" på att åka ner till Uddevalla 

och spela Oddebollen. Som vanligt när vi ställer alla killar tillsammans så blir 

det kanonbra och vi tog oss till semifinal men förlorade mot Mölndal med 1-0. 

 

Som vi nämnde tidigare har vi beslutat att splittra detta lag då vi kommit till ett 

läge där en del killar skall flyttas upp och spela seniorfotboll och sen så har vi 

redan 4 lag som spelar i divisionsserierna. Dom killar som inte spelar med 

seniorerna kommer att få chansen att spela med det äldsta divisionslaget. 

 

Det har varit en ära att få tillbringa så mycket tid tillsammans med dessa 

underbara ungdomar som har en riktigt ljus framtid framför sig. Tror/hoppas att 

vi lärt dom ett och annat som dom kommer att ha nytta av i framtiden. 

  

Sen har vi er föräldrar, vilka fantastisk grupp människor ni har varit/är, alltid 

ställt upp utan att gnälla och gör ett fantastiskt jobb.   

 

SUPERSTORT TACK TILL ER ALLA, både killar & föräldrar, vi älskar er!!  

 

Vi önskar alla killar lycka till i framtiden med vad det nu månne vara och 

återigen tack för att vi fått låna era killar under alla dessa år! 

 

Jens, Carina & Stina 

 



 

 

 

 Namn  Matcher Cuper/Tm Mål 

1 Linus Edman 16 4  
2 Alexander Hagelberg 12 4 5 
3 Erik Zetterlund 10 4 3 
4 Rasmus Karlsson 12 3 8 
5 Erik Karlsson 12 4 20 
6 Samuel Eriksson 2 2 - 
7 Elias Johansson 13 3 - 
8 Belal Malakzedeh 16 4 6 
9 Melker Paulsson skadad 1 1 

10 Gustav Olsson 13 1 1 
11 Edwin Bergslätt 10 1 2 
12 Daniel Karlsson 9 1 - 
13 Reza Karini 15 4 3 
14 Joel Melin Skadad 3 - 
15 Abbas Ali Shabazali 13 3 - 
16 Hakim Mohammadi 16 4 1 
17 Faizullah Nazari 5 1 1 
18 Ruhallah Mohajer 7 3 1 
19  Ruhallah Hozens 6 - - 
20 Abdullah Alshikh Othman 8 1 - 
21 Mohamad Ayan 5 1 - 
22 Johan Odén 5 1 1 
23 

Johan  

Johan Magnusson 2 - - 
24 Oliver Karlsson 3 1 - 
25 Hampus Källén 3 1 - 
26 Kader 4 - - 
27 Farid 3 - - 
28 Davood 1 - - 
29 Jalal Malekzedeh 2 - - 
30 Jonas Olsen - 2  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stående från vä: Belal M, Samuel E, Erik Z, Erik K, Johan O, Melker P, Alexander H, Elias J, Rasmus K, Joel M          

På knä från vä:  Hakim, Mohamad, Abdullah, Reza, Abbas, Oliver, Ruhallah 

Liggande: Linus Edman 



 

 

 

 

 

 

Pojkar -02 

 
Till skillnad från förra året, då vi spelade i div. III Bohuslän, var vi nu tillbaka i 

Dalslands div.II serie. 

 

Vid en summering av 2017 kan det konstateras att det varit en bra säsong som 

resulterade i en 2:a plats i serien. Mellerud var det lag som lyckades gå om oss i 

slutspurten då vi har lett serien större delen av året. Det skall nämnas att utan 

hjälp från pojkar 16 och pojkar 14 hade vi inte haft möjligheten att spela med en 

så hög nivå som ledde till en 2:a plats. 

 

Lagets övriga sportsliga framgångar under året var seger i Tösse Cup som 

spelades inomhus på konstgräs i januari. Det var en bra prestation mot många 

bra lag och spelmässigt var vi övertygande i både grupp, slutspel och final. 

 

Vi har förstärkt vår trupp inför 2018 med två nya tränare, Christoffer Sandström 

och Gabriel Paulsson. Vi kommer vara kvar i rollen som lagledare. 

 

Hälsningar 

Jörgen och Kenneth 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 Namn  Matcher Cup-matcher Mål 

1 Leo Larsen    

2 Samuel Eriksson    

3 Daniel Karlsson    

 4 Abdullah Alshikih  Othman    

5 Leon Nordsäter    

6 Fredrik Eriksson    

7 Gustav Olsson    

8 Theo Johannesson    

9 Kader Muhumed    

10 Mohammed Ayan 

 

   

11 Edwin Bergslätt    

12 Nils Forsdahl    

13 Jalal Malegsadegh    

 14 Belal Malegsadegh    

 15 Måns Wennerström    

 16  Joseph Rosenbaum    

 17 Gaeland Abd Alkadr Snane    

 18 Reza Karimi    

 19 Linus Edman    

 20 Linus Karlsson    

 21 Albert Hansson 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
Segrare i Tösse Cup 2017 

 



 

 

 

 

Årsberättelse P03 för 2017 
 

2017 innebar ett år med varierande upplevelser i både dur och moll. Under futsal 

säsongen kom vi 3:a i Svarteborg Burger cup, för att sedan vinna Tösse cup. 

 

Under utomhussäsongen valde vi att spela i division 3 i Bohuslän och fick då 

möte 02-lag dvs spelare som var 1 år äldre. Anledningen till detta var att vi ville 

spela 11-manna fotboll och helst 90 minuters matcher. Laget hanterade den 

utmaningen på ett bra sätt och vi hade en positiv utveckling under hela 

säsongen. Serien startade med 8 lag men efter sommaruppehållet klev Munkedal 

av. Vi kom på en hedrande fjärde plats i serien. I de sista matcherna pressade vi 

både Orust(3:a) och Sotenäs(1:a) i jämna tillställningar som båda avgörs i sista 

minuten, tyvärr med uddamåls förluster. Lite revansch får vi då vi slår IFK 

Uddevalla(2:a) med 4-5 på bortaplan i seriens sista match. 

 

Säsongen startade med 15 spelare i truppen, tyvärr har Ali, Norallah och Mahdi 

under året flyttat vidare till nya platser i Sverige. Vi är glada för de år som vi 

fick ha dem i vårt lag men vi saknar dem i laget och önskar dem all lycka till i 

framtiden. Anton hade vi till låns under 2017 men han satsar nu på att ta en 

plats i Bäckefors A-lag vilket vi önskar honom all lycka till med. Lagom till jul 

slutade även Karl-Mogens, vår målvakt, han vill satsa på cykling istället vilket 

givetvis är tråkigt för oss men samtidigt uppmuntrar vi honom att hålla på med 

det han tycker är roligast. Tappar han sugen att cykla är han givetvis 

välkommen tillbaka. 

 

Träningsmässigt har vi sedan flera år 4 träningstillfällen/vecka. 2 bollpass och 2 

löppass. Det kan säkert uppfattas som ”70-tal” att vi ägnar så mycket tid åt 

löpning. När vi löper ägnar vi 80% av löppassen att springa långsamt och lite 

längre. Vi är noga med att hålla ihop gruppen när vi springer och att de som blir 

tröttast springer först. Vår erfarenhet är att löppassen är de träningar där 

spelarna hinner umgås mest, dvs passen fyller en viktig social funktion för att få 

ihop laget. Det snackas, stojas och skojas varje meter och det är inte utan att 

man blir lite trött i huvudet av allt prat och tjat. Dessutom märker vi att laget 

orkar seriens 90 minuters matcher på ett bra sätt. Vi har i princip varit skadefria 

under året vilket vi också tänker har ett samband med hur vi tränar.  

 

Vi tackar spelare och föräldrar för gott samarbete under det gångna året och tar 

nya tag inför 2018! 

 

/Johnny och Kristofer 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 P 03 - 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pojkar 04 
År 2017, året när liten blev stor.  

P04 är ett härligt gäng fotbollsintresserade killar med en god inställning. Vi har under 

året som gått haft en träningsflitig grupp med killar som visat att man kan och vill 

spela, och träna fotboll i alla väder. 

Vi har fokuserat väldigt mycket på laganda, på hur man ska vara på och vid sidan av 

planen. Vi tycker att killarna visat detta och även tagit mer ansvar själva under träning 

och på match. Vi har även fokuserat på rörelse med och framför allt utan boll, speldjup 

och speluppbyggnad.  

Den individuella utvecklingen på killarna har varit stor och i så många olika områden, 

fart, styrka, bollkontroll och ansvar är bara några exempel. Alla har vuxit på ett eller 

annat sätt som fotbollsspelare och lagspelare. 

Under säsongen 2017 har vi spelat seriespel (Div,3, P13-P14) med resultat. Serien 

startade med 12 lag som alla möttes en gång. När seriens första halva var klar delades 

den upp i A och B-slutspel. Vi spelade A-slutspel och slutade på en 4:e plats. Mycket bra 

jobbat! Vi har inte klarat av detta på egenhand utan har fått hjälp utav P05, F04, P03 

och P02. Ett stort tack till dessa killar som hjälp oss under året! Dom som varit med oss 

på stort sett alla matcher är Thindra Martinsson Blom och Christoffer Engqvist, Måns 

Wennerström och Fredrik Eriksson. Thindra har hjälpt oss med totalt 12 av 16 matcher 

och Christoffer 13 av 16 matcher! All hjälp vi har fått har varit mycket uppskattat av 

killarna och oss ledare! 

Vi har även deltagit på följande cuper: 

* Tössecupen (Futsal), Åmål 2:a plats! 

* Oddebollen, Uddevalla 

* Vintercupen (Futsal), på hemmaplan 

Vi vill tacka alla föräldrar för er support och för att ni ställer upp så att det runt 

omkring fungerar. 

Vi som tagit hand om laget under året är Magnus Lindmark och Mathias Ottosson. 

 

 

Fisketävling 2017  

 



 

 

 

 

 
Bakre raden: Mathias Ottosson (Ledare), Ville Gillberg, Melvin Mossberg, Mikael Provci Ottosson, Tom Johansson, 

Christoffer Engqvist (P03), Mahady Yahobi & Magnus Lindmark (Ledare) Främre raden: Abraham Gurya, Måns 

Wennerström (P03), Fredrik Eriksson (P03), Karl Martinsson, Alfons Noaksson, Nino Örtemark & Thindra Martinsson 

Blom (F04). Saknas: Lucas Sandström, Joael Storm och Xander Kristiansen. 

 Namn  Matcher Cup-

matcher 

Mål 

1     

2 Tom Johansson    

3 Lucas Sandström    

4 Ville Gillberg    

5     

6 Karl Martinsson    

7 Mikael Provci Ottosson    

8 Mahady Yahobi    

9 Alfons Noaksson    

10 Xander Kristiansen    

11     

12 Abraham Gurya    

13 Ville Gillberg 

 

 

   

14 Xander Kristiansen    

15  Joael Storm    

16 

Nino 

Örtema 

Nino Örtemark    



 

 

 

 

Pojkar -05 
Så läggs ännu ett år till handlingarna för de tappra kämparna i Eds FF Pojkar-

05 

Killarna i laget har haft en fortsatt positiv utveckling, både individuellt och som 

grupp. 14 killar hänger i regelbundet. Detta ger hög kvalitet på träningarna där 

många tagit stora steg framåt gällande passningsspel och teknik.  

Det vi skall jobba vidare med är att kunna bibehålla fokus under hela matcherna 

och lära oss att ett hårt arbete på planen är ett måste om vi skall ta nästa steg i 

utvecklingen. Under matcherna i år har vi spelat jämnt med alla lag under stora 

delar av matcherna men fått kortare svackor där vi blivit straffade med 3-4 mål i 

baken. 

Vi har under sommarsäsongen spelat seriespel, 7-manna där vi i år har tampats 

med Bengtsfors IF, Färgelanda IF, Melleruds IF, IF Viken och IFK Åmål. 

Årets höjdpunkt var vår resa till Svennis Cup i Torsby, vår första övernattnings 

cup. Denna blev lyckad både sportsligt och som aktivitet för att svetsa samman 

laget och föräldrarna. Dessutom har vi deltagit i våra egna Vintercup och 

Sommarcup.  

2018 skall vi kliva upp i Div 3 Dalsland en serie för 13-14 åringar vilket kommer 

bli en stor utmaning. Dessutom börjar vi spela 9-manna vilket vi ledare tror 

kommer gynna oss. 

Det är ett privilegium att få träna denna grupp med allt vad det innebär av 

skratt, tårar, besvikelser och underbara segrar. 

Eric Axelsson, Pär Johansson, och Angelica Jonsson 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Namn  Matcher Cup-

matcher 

Mål 

1 Rasmus Johansson    

2 Theo Magnusson    
     

 

 3 Sebastian Arvidsson    

4 Tage Johansson    

5 Melvin Nystedt    

6 Melwin Kristensson  

 

  

7 Erik Ljungberg    

8 Liam Gustavsson    

9 Mlaz Sayed    

10 Josef Aloandersson 

 

   

 11 Kevin Nordsäter    

12 Adrian Johansson    

13 

 

Linus Flemberg    

14 Leo Axelsson    
 

 

 
Stående från vä. Melwin K, Rasmus, Erik, Linus, Theo, Sebastian 

Sittande från vä. Leo, Kevin, Tage, Melvin N , Adrian 

Liggande. Josef 

Frånvarande: Liam och Mlaz 

 



 

 

 

 

Flickor -05 

 
Nu är ytterligare en fantastisk säsong till ända som mest har bestått av 

framgång. 

  

Säsongen började med Burger King Futsal Cup i Munkedal och fortsatte med 

Sommarcupen på hemmaplan. 

 

I seriespelet bjöd tjejerna på mycket vackert (och ibland lite hårt) spel och stod 

för det mesta som segrare. Trots att mål och poäng inte räknas ryktades det om 

ca 90 gjorda mål… 

 

Under hösten spelades Vintercupen där vi förlorade med 0-1 i semifinalen mot 

Vänersborg, dock var vi det enda laget som besegrade det vinnande laget 

Norrstrands IF. 

 

En av årets höjdpunkter var vårt träningsläger med övernattning i Håbol där vi 

tränade fotboll, badade och hade kul.  

 

Det har varit roligt att se hur tjejerna fortsätter att utvecklas, både på och 

utanför planen. De har både individuellt och som ett sammansvetsat lag tagit 

stora steg framåt. Tjejerna har verkligen gett allt på såväl träningar som 

matcher och har framförallt haft väldigt kul tillsammans. Att tjejerna har kul 

tillsammans märks inte minst genom den höga träningsnärvaron.  

 

Priset som årets spelare och kamrat gick till Emma Edman. 

Ett stort tack till alla som ställer upp vid sidan av och roligt att så många är med 

och stöttar laget på våra matcher.  

 

Nu längtar vi redan efter att få dra igång nästa säsong med nya utmaningar och 

roliga stunder tillsammans med detta härliga gäng. 

 

 

Tack alla för en fantastisk säsong! 

 

Mattias och Sofia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 Namn     

1 Maja Sandberg    

2 Linnea Hansson    

3 Esther Nygaard    

 4 Linn Noaksson    

5 Molly Olsson    

6     

7     

8 Nuha Essam Talib    

9 Hanna Gawell-Munther    

10 Jenny Sandström    

11 Lisa Carlsson    

12 Emma Edman    

13 Emelie Andersson    

14  Amanda Johansson    

 

 
Stående från vänster: Hanna, Molly, Esther, Emma, Jenny, Lisa 

På knä från vänster: Linnea, Linn, Maja, Amanda, Emelie 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Pojkar -06 
 

Eds FF Fotbollsåret 2017 för barn födda 2006 

 

Under året har vi spelat seriespel utan att räkna varken resultat eller poäng. De 

lag vi har mött är Högsäters GF, Åsebro IF, Brålanda IF, IFK Åmål, IF Viken, 

Frändefors IF och Bengtsfors IF. Det är andra året i rad som vi spelar med ett 7-

manna lag och står fast med att spela 3-2-1. Vi har testat andra uppställningar, 

men det är detta spelsystem som spelarna känner sig tryggast med. Vi har även i 

år roterat runt spelarna, så de får lära sig spela på alla platser i laget.  

 

Många av spelarna har förbättrat sitt fotbollskunnande och många har tagit 

stora framsteg i deras utveckling i spelförståelse. Passningsspelet som har blivit 

vårat signum utvecklas fortfarande och är ofta uppmärksammat av våra 

konkurrenter. 

 

Vi har deltagit i några cuper under året. Dessa är Burger King Cup i Munkedal, 

vår egen Sommar Cup,  Lithells Cup i Grästorp, Strömstads Cupen, där vi fick 

möta bla. BK Häcken och vår egen Vinter Cup (2 ggr då vi ställde upp som extra 

lag i P-05). Vi planerar även att delta i Tomtenissarnas Cup i Säffle, som en 

avslutning på detta året.  

 

I april så åkte vi på vårt första träningsläger med övernattning. Platsen var 

Nössemark (rekommenderas). Vi körde 4:a träningspass under två dagar plus en 

landskamp mot norska Aremark IL. Spelarna och ledarna hade väldigt trevligt 

ihop och vi gick igenom vad Fair Play innebär när man spelar fotboll. 

 

Killarna fortsätter att visa en enorm träningsvilja, för det mesta så är vi mellan 

10-14 spelare varje pass. Under hösten har vi även fått några mer spelare som 

varit med och tränat.  

 

Årets utmärkelse delades ut på ungdomsavslutningen till den spelare som visat 

hög träningsnärvaro och en mycket bra inställning på spelplanen, både på 

träning och match.  

 

Vi ser fram emot nästa säsong, då vi hoppas få behålla våra duktiga spelare och 

att dessa utvecklas ytterligare och höjer sin nivå i spelet. Spelare och ledarstab 

önskar framföra ett stort tack till föräldrarnas engagemang och intresse för vår 

fotbollsaktivitet.  

 

Ledare och tränare under 2017 

 

Ulf Bryntesson  Johan Karlsson 

Thom Fäldt  Pertti Hedkrok 

  



 

 

 

 

Spelartruppen, d v s de som deltagit i matchspel och träning under 2017. 

(Statistiken är från 170101-171116) 

 

 Namn Matcher Träning 

1 Max Bryntesson 30  

2 Leo Larsson 29  

3 Alvin Martinsson 28  

4 Vincent Karlsson 30  

5 Björn Hedkrok 

 

29  

6 Sander Knoph-Johansson 30  

7 Viggo Johannesson 28  

8 Neo Bucklin 25  

9 Henry Fäldt 29  

10 Abulfazl Hasani 9  

11 Aqbal Malekzade 21  

12 Zackarias Lindqvist 17  

13 Alexander Lännhult 

 

30  

14 Fahrad Mohamadi 4  

15 Mohammad Ibrahim Aljaj 1  

16 Johan Gawell Munther 2  

 

 
Översta raden: Leo Larsson, Abulfazl Hasani , Zackarias Lindqvist,  

Max Bryntesson, Alvin Martinsson, Alexander Lännhult, Aqbal Malekzade. 

Stående på knä: Mohammad Ibrahim Alhaj, Fahrad Mohamadi, 

Björn Hedkrok, Sander Knopf-Johansson, Henry Fäldt, Vincent Karlsson, Viggo Johannesson. 



 

 

 

 
 

Flickor 06 

 
Flickor 06 är ett fantastisk bra och trevligt gäng. Vi fortsätter även detta år med samma goa, 

glada och positiva inställning som tidigare. Vill verkligen poängtera att vi är ett rent ålderslag 

med enbart 11-åringar, vilket inte är vanligt förekommande bland andra föreningar. Det i sig gör 

ju att det är lite svårt att få möta jämnt motstånd. I det stora hela får vi istället anmäla oss till 

spel i äldre ålderklasser för att kompensera detta. 

Under året har fokus legat på att försöka involvera tjejerna så mycket som möjligt i det vi gör. Vi 

har en ständig dialog om vad som ska göras, hur det ska utföras och varför. Ibland leder de själva 

övningarna. Vi stannar sedan upp och de får reflektera över det vi gjort, vad som blev bra och vad 

som man kunde ha gjort annorlunda. Vi tycker det är ett bra arbetsätt för att skapa trygga och 

förstående spelare och det har gett goda resultat. 

Under säsongen har flickorna spelat 7-mannafotboll. Vi har deltagit med ett lag i gruppen F-

11/12 som genomförts i form av seriespel utan resultaträkning. Det var första året med seriespel 

för oss och det i sig kräver ju en annan typ av planering för oss ledare. Lika så var det nytt i år 

att spela 3 perioder, vilket vi har sett många positiva fördelar med speciellt för oss som har så 

många spelare. Eftersom vi är en stor förening med begränsad tillgång till ytor så har samtliga 

hemmamatcher blivit förlagda på våra träningstider vilket inte alltid är helt optimalt. Om man 

ändå ska prata lite om vad flickorna presterat i detta sammanhang så har de gått vinnande ur 

större andelen matcher, någon oavgjord och en förlust. På 13 spelade matcher har de lyckats 

klämma in närmare 70 mål vilket är helt otroligt. Kan tillägga att i stort sett samtliga bidragit 

till den siffran. 

Följande Dalslandslag deltog i serien: Bengtsfors, Åsebro/Brålanda, Frändefors, Högsäter, 

Färgelanda, Viken, Dals-Långed och Eds FF F-05. 

Vi har även deltagit med ett eller flera lag under följande Cuper med fantastiska resultat och 

placeringar:  

Färgelanda Indoors Cup,  

Sommarcupen på hemmaplan,  

Lilla Lithells Cup, Grästorp  

Vintercupen också denna på hemmaplan. 

Vi vill tacka alla föräldrar för er support och för att ni ställer upp så att det runt omkring 

fungerar.  

Vi som tagit hand om flickorna under året är Frida Eriksson, Erik Andersson och  Mathias 

Ottosson. Erik har dock valt att sluta under höstsäsongen, men ställer upp och rycker in vid 

behov.  

 

 



 

 

 

 

Namn  

1 Amanda Eriksson 

2 Anna Magnussson 

3 Elin Karlsson 

4 Emma Andersson 

5 Emma Johannesson 

6 Emma Skarpnes Röst 

7 Ida Andersson 

8 Irma Johansson 

 

 

9 Jelina Gustavsson 

10 Lova Bryntesson 

11 Maija Sjöström 

12 Martina Gusfavsson 

13 Olivia Uthberg Hult 

14 Rumejsa Durguty 

15 Saga Johansson 

16 Vendela Privci Ottosson 

17 Vera Gillberg 

18 Vilda Bäck 

 

Nöjda tjejer och ledare efter Vintercupen 2017, detta är våra två lag som deltog i F 05 

 Stående från vä: Mathias Ottosson, Frida Eriksson                                                                                                           

Ovlivia Uthberg Hult, Rumejsa Durguty, Amanda Eriksson, Martina Gustavsson, Irma Johansson, Ida Andersson, Emma 

Andersson,Vera Gillberg, Lova Bryntesson. På knä från vä:Vendela Provci Ottosson, Elin Karlsson, Saga Johansson, 

Emma Johannesson, Anna Magnusson, Jelina Gustavsson Liggande: Vilda Bäck och Emma Skarpnes Röst 

 



 

 

 

 

 

Pojkar -07 

 

Grabbarna i pojkar 10 har gjort en riktigt bra insats under 2017. Vi har spelat 

sammandrag och i dessa har killarna gjort mycket bra insatser. Lagen vi möt är 

de runt om i Dalsland och de har bjudit på gott motstånd. Vi har spelat ett antal 

cuper: Diamant-cupen, sommar-cupen, åse-glass-cup, vintercupen. I samtliga har 

laget gjort goda insatser och spelat en underhållande fotboll. Innan året är slut 

kommer vi även att ha deltagit i tomtenissens cup i Säffle. 

Vi vill rikta ett extra tack till de killar från P9 som har förstärkt laget vid ett 

antal tillfällen under året, och även flitigt deltagit i våra träningar. 

Avslutningsvis vill vi tränare tacka våra spelare och dess föräldrar för ett roligt, 

spännande och givande fotbollsår! 

Hanna Mossberg 

Jonas Magnusson 

 

 

 Namn  Matcher Cup-

matcher 

Mål 

1 Elias Bäckman ? ? ? 

2 Edwin Eriksson ? ? ? 

3 Hannes Magnusson ? ? ? 

 
4 Arvid Melin ? ? ? 

5 Anton Mossberg ? ? ? 

6 Hadi Nazari ? ? ? 

7 Viggo Mossberg ? ? ? 

8 Ludvig Forsdahl ? ? ? 

9 Ahmed Ayan ? ? ? 

10 Jonathan Gustavsson ? ? ? 

11 Alfred Arvidsson Förstärkning 

frfrån P9 

Från P9 

12 Olle Johansson Förstärkning 

frfrån P9 

Från P9 

13 Allah Ayan Förstärkning 

frfrån P9 

Från P9 

 Hanna Mossberg Tränare   

      Jonas Magnusson Tränare   

 



 

 

 

 

Från höger Hannes, Arvid , Jonathan, Viggo, Hadi, Elias, Ludvig och Edwin, Döljs gör Ahmed och Anton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Flickor 07/08  

 
Flickor födda 07/08 har nu tränat och spelat sin andra säsong tillsammans. De 

har under det här året spelat sammandrag mot Viken, Åsebro och Kroppefjäll. 

F08 har även spelat två sammandrag mot Viken tillsammans med F09/10.  

 

Både individuellt och som ett sammansvetsat lag har tjejerna det här året tagit 

stora steg framåt. Vi har lagt stort fokus på passningar och hitta positioner, och 

det har varit väldigt roligt att se hur tjejerna utvecklat passningsspel och 

speluppfattning under året.  

 

Tjejerna ger alltid allt i såväl träningar som matcher och de har framförallt haft 

väldigt kul tillsammans. Det märks inte minst på att tjejerna har blivit ännu fler 

under året. Under året har deltagarantalet legat på mellan 15-20 stycken på 

träningarna. Vi har lagt till ett träningspass i veckan och tränat två tillfällen  i 

veckan och kört på med endast ett kortare uppehåll under sommaren då vi bland 

annat passade på att ha ett uppskattat poolparty hemma hos Mattias som 

nästan har blivit lite tradition redan.  

 

Under året har vi dessutom spelat i 4 cuper hittills; Rössöcup, Sommarcupen, 

Åseglasscup och Vintercupen. Cupspelet är väldigt kul tycker tjejerna och 

eftersom de är så få motståndarlag att möta i sammandragen kommer vi att 

lägga lite extra krut på cupspelet nästa säsong för att få fler matcher.  

 

Prisfesten var en rolig avslutning på året men vi laddar redan nu för nästa 

inomhuscup i Vänersborg under mellandagarna så vi tränar på som vanligt.  

 

Tack för att vi får vara med om nya utmaningar och roliga stunder tillsammans 

med detta härliga gäng. Ett stort tack också till alla er föräldrar som stöttar, 

hjälper till och hejar fram laget i vått och torrt.  

 

Mattias Olsson, Nicklas Johansson och Jonas Olsson  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Namn Född   
 

Saga Johansson 2007    
Emma Johansson 2007    
Filippa Toreson 2007    
Alva Olsson 2007    
Emilia Törnblom 2007    
Silje Olsson 2007    
Nellie Ljungkvist 2007    
Astrid Olsson Strandberg 2007    
Freja Larsen 2007    
Julia Johanneson 2007    
Michalina Piekus 2008    
Agnes Johannesson 2008    
Agnes Arvidsson 2008   

 Thea Axelsson 2008   

 Ellie Pettersson 2008   

 Tilde Arvidsson 2008   

 Thelma Johansson 2008   

 Melina Olsson 2008   

 Pihla Antikainen 2008   

 Philippa Sandström 2009   

 Inez Ljungkvist 2009   

 

 
Bakre raden frv. Saga, Emma, Filippa T, Michalina, Agnes J, Silje, Emilia, Philippa, Nellie, Inez 

Främre raden frv. Alva, Agnes A, Thea, Ellie, Tilde, Thelma, Julia, Astrid                           

Liggande: Freja                                                                                                                                 

Saknas på bilden: Melina, Pihla 



 

 

 
 

Eds FF Pojkar  08/09 

 

Ännu fotbolls säsong till ända, det går så fort. Vi ser en stor utveckling hos 

killarna, de har stött på både med och motgångar som de har tagit stor lärdom 

av. Vi har spelat med två lag i sammandragen och cuperna för att få så mycket 

speltid som möjligt med vårat stora och glada gäng. 

I år har vi deltagit i tre cuper: 

 

 Fredriksten Spare Bank Cup 

Killarna spelade för första gången i respektive åldersgrupper, där de mötte tufft 

motstånd i ett kallt och regnigt Halden. 

 

Länsgräns cup i Svanskog  

Vi fick möta lag från Värmland som vi inte tidigare mött, vilket killarna tyckte 

var väldigt roligt. Vi hade stora framgångar, en mycket trevlig cup 

 

Vintercupen 2017 Ed 

 

Även denna gång delade vi på killarna. 09:orna startade vintercupen lördagen  

28 okt. killarna spelade som de aldrig gjort något annat, de gick  bra för dom. 

 

08:orna startade Vintercupen söndagen 29 okt. Trots tidsomställning startade de 

dagen på  topp, de kämpade på bra. 

 

Vi tackar våra killar för en härlig säsong ni har kämpat på tappert i både 

sammandrag och cuper. Vi är glada och stolta över att få träna detta härliga 

gäng. Nu laddar vi om för nästa säsong. 

 

Mvh Eva & Sara 
 

 

Bild 1  Pojkar 09 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Bild 2 Pojkar 08 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bild 1 

 

Talal, Hampus, Alfreda O,  Hampus, Hasan, Benjamin, Ali 

Lutfallah, Nils, Max, Hampus 

Emil 

 

 

 

Bild 2 

Alaa, Alfred A, Liam, William 

Albert, Adeeb, Emil T, Esmile, Olle 

Mostafa 
 

 

 

Saknas gör Filip och Elliot 

 

 

 

 



 

 

 

 

Eds FF F 09/10  2017 

 

Laget består av 14 tjejer som har tränat ihop ca 1 år nu. Det är glada goa tjejer 

och för flera av dem är det första gången de är med i fotboll. Fördelningen är 4 st 

-10:or och   10 st -09:or. Vi har haft träningar en gång i veckan med ett 

sommaruppehåll. Fokus har legat på att bekanta sig med bollen och lära sig 

lagspel, lite regler och positioneringar. Vi stannar upp mycket under träningarna 

och reflekterar om vad som hände och vad man kunde gjort annorlunda. Tjejerna 

tycker det är roligast att spela match vilket vi alltid gör sista delen av träningen 

och de visar på en tuff anda när det väl gäller.  

Det har varit svårt att hitta jämlika lag, vi har mött Vikens F 08/09 några gånger 

men det har inte varit rättvist mot tjejerna som inte spelat lika länge som dem. 

Vi ställde upp i Åseglass Cup i somras och fick då möta lag som spelat ihop 

mycket längre och äldre tjejer så vi har legat lågt med cuper och sammandrag 

och spelat inom laget istället.  

På träningarna låter vi en av tjejerna hålla i uppvärmningen sedan väljer vi 

ledare ut lämpliga övningar och har också haft inhopp av spelare i P 05 och fått 

lite tips och idéer. Närvaron har varit hög under året vilket är jätteroligt.  

Ledare under året har varit Magnus Noaksson & Lotta Eliasson under våren och 

efter sommaruppehållet Camilla Wester, Johan Justusson & Lotta Eliasson.  

Laget: 

Ida Bryntesson                                           

Alva Johansson 

Inez Ljungqvist 

Elin Martinsson 

Isabella Wester 

Tindra Sandström 

Filippa Sandström 

Tilda Mossberg 

Meja Magnusson 

Kira Larsson 

Paula Johansen 

Elwira Noaksson 

Annie Holmström 

Michelle Jacobsson 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pojkar -10 

Vi startade året med uppdelning av pojkar och flickor. Flickorna började träna 

själva vilket resulterade i bättre uppslutning än innan, vilket glädjer oss. Pojkarna 

har snittat på ett tiotal på träningarna och de kämpar på bra och har visat vilken 

vilja och kämparglöd de har. Vi har sett en tydlig utveckling hos pojkarna, där 

jaget fått ge plats åt laget.  

Pojkarna har visat oss ledare ett passningsspel som gett oss gåshud. Att få se när 

de lyckas är en oslagbar känsla. På vårkanten var det dags för vår första cup, som 

spelades i Halden. Trots ösregn och blåst kämpade pojkarna på otroligt bra. Det 

bästa av allt var att få se deras lycka och stolthet när de klev upp på scenen och 

tog emot pokaler.  

Våren fortsatte med matcher, då vi valt att anmäla oss till sammandrag för pojkar 

8 år. Vi deltog i två sammandrag på våren och tre på hösten där vi mötte IF Viken, 

IFK Åmål, Tösse IF, Bengtsfors IF och Bäckefors IF. Pojkarna visade laganda och 

kämpade på otroligt bra i alla matcher där resultaten varierade. De turades om 

att vara målvakt, back och forward. De fick också prova på att vara lagkapten och 

tacka motståndarlaget och domaren efter matcherna. Detta har varit ett 

händelserikt år för pojkarna med premiär i både sammandrag- och 

cupsammanhang. 

 Vi ser nu framemot nästa år då vi planerar att delta i någon cup och även i 

sammandrag för pojkar 8 år.  

Vi vill passa på att tacka Dan Sjöström som varit med och tränat pojkarna under 

året och även Joakim Nystedt som erbjudit pojkarna målvaktsträning. Jocke 

genomförde grundläggande målvaktsträning med de som skulle stå i mål 

kommande sammandrag.  

Vi vill också tacka de föräldrar som ställt upp och hjälpt till när det krisat.  

Det ska bli spännande att följa dessa pojkar kommande år för vi ser att det finns 

stort potential i detta lag.  

//Marcus Gillberg och Paulina Eriksson 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Bakre raden från vänster: Junior Carlsson, Noel Källén, Ebbe Gillberg, Max 

Eriksson. Främre raden från vänster: Gustav Svensson, Max Englund, Milo 

Nystedt, Karl Sjöström. Liggande: Sigge Bäck. Frånvarande: Joseph Bäck, Emil 

Olsson, Oskar Andersson, Lukas Bäckman, Scott Mattsson. Även Ville Pettersson, 

Anton Johansson Molander, William Johansson, Gabriel Blomgren och Melker 

Olsson har deltagit under året.  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Årsberättelse Eds FF 11/12 2017 

 

Vi är ett blandat lag med både tjejer och killar födda år -11 och -12. Vi startade 

upp laget hösten 2016, då var det cirka 25 barn och fyra ledare. Under året har 

laget minskat till 16 barn och två ledare som varit med från start, Hanna 

Löfgren och Sabina Arbratt men nu i slutet av höstsäsongen utökats till tre 

ledare i form av Jacob Gustavsson.  

 

Stort fokus under året har varit att väcka intresset hos barn att spela fotboll. Det 

har varit många barn som provat under året och några som slutat men kommit 

tillbaka och några som valt att prova igen nästa år. Det ser vi som positivt att så 

många vill hålla på med fotboll och i vår förening. Några barn åker från 

Grebbestad och andra ställen för att vara med och spela då de tycker det är 

väldigt roligt. Något som verkar uppskattas av föräldrar är att vi har ett relativt 

ungt lag då det saknas på andra ställen.  

Utvecklingen för laget har varit enorm, barnen är otroligt duktiga. Vid start la vi 

stort fokus på att det skulle vara roligt därför hade vi endast uppvärmning och 

match där vi inte räknar mål eller vinst. Sedan har detta utvecklats med olika 

bollförningsövningar vid uppvärmning till passningsmatcher. Barnen lär sig fort 

och vi har haft tre bollförningsövningar i en fyra veckors period för att sedan byta 

till tre nya. Höstsäsongen har vi valt att flytta fokus till passningsövningar och 

passningsspel. Vi har börjat spela 3-manna utan målvakt och var med i vår 

första Cup nu i november, Lilla Sparbankscupen i Bäckefors. Barnen med sina 

föräldrar och ledare har också sålt Bingolotter för föreningen trots att de inte 

behövt förrän de spelar sammandrag och denna säsong blir den andra, vilket 

bidrar till föreningens ekonomi. Det är vi stolta över!  

 

Vi har också varit noga i vårt lag med fair play redan från start. Vi har 

gemensamt satt upp regler för hur vi i laget behandlar varandra och spelare i 

andra lag, det har varit viktigt för oss tränare att involvera barnen i det så att de 

är delaktiga i vilka normer vi spelat efter. Barnen har också varit duktiga på att 

säga ifrån till oss tränare men också spelare om de upplevt en icke okej 

behandling. Vi ser det som viktigt att tidigt lära sig att prata med varandra och 

på så vis utveckla ett fair play spel som vi kommer ha stor nytta av i laget 

framtid.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Fr vänster bak stående mot vägg:  

Ledare Hanna Löfgren, Elias Benjaminsson, Saga Gustavsson, Fabian Volaj, Jasmine Svensson, Kerstin 

Elmborg, Bahoz Batifa, Karl-Erik Röst, Joel Gustafsson och Leon Arbratt.  

 

Fr vänster sittande: Franek Piekus, Marcus Skavöy, Gabriel Jansson, Alexander Dahlgren, Ledare 

Sabina Arbratt, Ledare Jacob Gustavsson.  

Längst fram fr vänster liggande och sittande: Ville Holmström, Sebastian Gustavsson Löfgren, Felix 

Ciparsons och Viggo Almqvist.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Bordtennis 

I A-laget (Div 3) spelade Jan Nilsson (lagl.), Linus Nilsson, Jan Lorentsson och 

Jimmy Larsson. Startade säsongen bra med full pott på de två första 

omgångarna. Hade oflyt i slutet av serien då topplagen ställde till det genom att 

ha sämre lag mot de två lagen som vi krigade med om nedflyttning. Detta 

medförde att de två sist placerade lagen fick ”oförtjänta” poäng och gick om Eds 

FF. 

I B-laget (Div 4) spelade Olle Carlsson (lagl.), Peter Tegnér, Thomas 

Hermansson, Benjamin Langsholdt och Bengt Magnusson. Överlägsen seger. 

Obesegrade. Otroligt bra matchkvot, 111 vunna, 33 förlorade matcher. 

I C-laget (Div 5) spelade Jerry Eriksson, Thomas Karlsson, Ida Benjaminsson, 

Patrik Källén, Zaid Johansson och Elin Karlsson. Blev 2:a i serien efter 

Svanesund. 

BD-touren lockade över 100 startande, därav 13 från Eds FF. Bra! Kul! 

Bäst lyckades Max Bryntesson som vann Div II och Theo Magnusson som kom 

2:a i Div 10. 

 

I Lag DM som gick i Trollhättan slutade Ed 3:a. 

Där spelade Jan Nilsson, Jan Lorentsson, Olle Carlsson och Linus Nilsson. 

 

 

Tränar gör vi på Gamla Real. 

Tisdagar ungdomar, torsdagar seniorer. 

Tränare är för seniorer Jan Nilsson, för ungdomar Jerry Eriksson och Thomas 

Karlsson. 

 

I sektionen sitter ordf. Johan Svensson, Jan Nilsson, Olle Karlsson och Seth 

Benjaminsson. 

 

Vi vill tacka alla som hjälpt till under säsongen. 

 

Bordtennissektionen 

 

Jan Nilsson 

 



 

 

 

Eds FF 

Gubbdagis 2017 
 

26 januari var det start för vårterminen med film av Sture Lindmark. 

Blandat program under våren, underhållning, föredrag, frågesport, 

företagsbesök, bussresa till Åsensbruk. Påskfest på Tavlan och examen den 30 

maj med hamburgare, kaffe och tårta. 

Hösttermin: 

Start 29 augusti med Sture Lindmark. Programmet har bl.a. bestått av föredrag, 

filmvisning och underhållning. 

Vi har under hösten gjort en bussresa till Lars Lerin museet. Besökt 

Ekumeniakyrkan. Julfset 5 december på Tavlan med sång och musik av Sture 

Lindmark. stod för underhållningen. Vi träffades 20 gånger under våren och 

avslutade 7 juni med hamburgare samt kaffe och tårta. 

Frågesport, bingo, film, musik, föredrag och berättelser har vi haft på 

programmet. 

Tack till alla som bidragit under 2017. 

Sture Lindmark K-E Andersson L-A Hermansson 

John Johansson Räddningstjänsten Göran Forsell 

Jonte Eriksson L-E Karlsson Henrik Flemberg 

J-O Beckman Stig Gustavsson Roland Olsson 

Mats Hansson Linda Blomgren Villy Hjalmarsson 

Sven Johansson Bygg 

Tack till alla gubbar, utan Er inget dagis. 

 

Tack till vår tekniker Sture L. 

 

Gösta, Sune och Hasse 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

TABELLER 

 

Division 3 Bohuslän/Dalsland Dam.3 BOHUSLÄN/DAL DAMER 

Lag S V O F GM-IM D P 

Bengtsfors IF  14 10 1 3 41-20 21 31 

Vallens IF Lag 2  14 9 2 3 37-22 15 29 

TDFF/ Orust FC  14 9 1 4 29-18 11 28 

Herrestads AIF U-lag  14 7 3 4 36-18 18 24 

Eds FF  14 6 1 7 30-31 -1 19 

Åsebro/ Brålanda Lag 2  14 4 0 10 27-35 -8 12 

Munkedals IF  14 4 0 10 14-33 -19 12 

H E F Valbo BK  14 2 2 10 14-51 -37 8 

 

 

Division 4 Bohuslän/Dalsland Herr 

Lag S V O F GM-IM D P 

Melleruds IF  22 20 1 1 77-23 54 61 

Ödsmåls IK  22 17 4 1 72-27 45 55 

Stala IF/ Myckleby IK  22 10 3 9 45-55 -10 33 

Herrestads AIF  22 8 6 8 56-43 13 30 

IF Viken  22 8 5 9 34-45 -11 29 

Eds FF  22 7 6 9 40-41 -1 27 

Högsäters GF  22 7 5 10 49-51 -2 26 

Henåns IF  22 6 7 9 41-56 -15 25 

Munkedals IF  22 5 8 9 33-33 0 23 

Kungshamns IF  22 5 8 9 40-47 -7 23 

Färgelanda IF  22 6 4 12 28-46 -18 22 

Vallens IF  22 3 3 16 30-78 -48 12 

 

 

Division 5 Dalsland Herr 

Lag S V O F GM-IM D P 

Bengtsfors IF                     18 16 1 1 68-14 54 49 

Håfreströms IF  18 16 0 2 65-21 44 48 

Frändefors IF  18 8 3 7 30-31 -1 27 

Åsebro IF  18 8 2 8 53-52 1 26 

Ellenö IK  18 7 5 6 40-51 -11 26 

Tösse IF  18 7 2 9 35-46 -11 23 

Fengersfors IK  18 7 2 9 38-50 -12 23 

Brålanda IF  18 6 2 10 41-38 3 20 

Melleruds IF lag 2  18 3 2 13 28-54 -26 11 

Eds FF Lag 2  18 2 1 15 31-72 -41 7 

 

 

 

http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=213058
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=107875
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=183042
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=107893
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=181790
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=115393
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=213488
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=27563
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=26026
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=181776
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=91953
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=44712
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=26777
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=26182
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=27533
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=212503
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=213113
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=183038
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=27531
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=175425
http://dalsland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=27525
http://dalsland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=26296
http://dalsland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=27530
http://dalsland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=26220
http://dalsland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=27538
http://dalsland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=27575
http://dalsland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=27529
http://dalsland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=27526
http://dalsland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=26026
http://dalsland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=197385


 

 

 

 

Division 7 Dalsland Herr 

Lag S V O F GM-IM D P 

Håfreströms IF lag 2  12 11 1 0 63-25 38 34 

Frändefors IF lag 2  12 6 3 3 44-33 11 21 

Kroppefjälls IF lag 2  12 5 1 6 34-31 3 16 

Eds FF lag 3  12 5 1 6 30-42 -12 16 

Färgelanda IF lag 3  12 3 3 6 29-40 -11 12 

Bäckefors IF lag 2  12 3 2 7 29-47 -18 11 

Tösse IF lag 2  12 3 1 8 23-34 -11 10 

 

     

 

 

 

Pojkar div 1 16 – 17 år Bohuslän 

 

Lag S V O F GM-IM D P 

IFK Uddevalla  12 9 1 2 40-18 22 28 

Grebbestads IF  12 8 2 2 60-26 34 26 

Eds FF  12 6 3 3 34-21 13 21 

Herrestads AIF  12 5 1 6 24-28 -4 16 

IK Oddevold  12 5 1 6 28-38 -10 16 

Ödsmåls IK  12 3 1 8 23-47 -24 10 

Skärhamns IK  12 1 1 10 18-49 -31 4 

IFK Valla  Utgått 

 
 

 

 

Pojkar Div 3 15 år Bohuslän 

Lag S V O F GM-IM D P 

Sotenäs Ungdom  15 15 0 0 89-19 70 45 

IFK Uddevalla  15 11 0 4 54-28 26 33 

Orust Fotboll  15 7 1 7 45-40 5 22 

Eds FF  15 6 0 9 44-57 -13 18 

Skärhamns IK  15 3 1 11 30-71 -41 10 

Herrestads AIF  15 2 0 13 14-61 -47 6 

Munkedals IF  Utgått 
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http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=182916
http://bohuslan.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=213627


 

 

 
 

Pojkar Div 2 Dalsland 

Lag S V O F GM-IM D P 

Melleruds IF lag 1  16 15 0 1 100-18 82 45 

Eds FF  16 12 2 2 82-23 59 38 

IFK Åmål lag 2  16 8 1 7 46-42 4 25 

Färgelanda IF  16 8 1 7 48-53 -5 25 

IF Viken  16 7 1 8 32-30 2 22 

Bengtsfors IF  16 6 2 8 54-46 8 20 

Frändefors IF  16 6 2 8 50-71 -21 20 

Brålanda IF  16 3 0 13 20-95 -75 9 

Melleruds IF lag 2  16 2 1 13 30-84 -54 7 

IFK Åmål lag 1  Utgått 

 

 

 

 

Pojkar div 3 Dalsland  

Lag S V O F GM-IM D P  

Bengtsfors IF Lag 1  11 11 0 0 109-16 93 33  

IF Viken  11 10 0 1 70-18 52 30  

Färgelanda IF  11 7 0 4 72-49 23 21  

Melleruds IF  11 7 0 4 62-41 21 21  

IFK Åmål  11 6 0 5 35-38 -3 18  

Eds FF  11 5 1 5 34-26 8 16  

Brålanda IF  11 4 0 7 52-64 -12 12  

Frändefors IF  11 4 0 7 34-56 -22 12  

Åsebro IF  11 4 0 7 37-70 -33 12  

Bengtsfors IF Lag 2  11 3 1 7 24-60 -36 10  

Dals Långeds IK  11 2 0 9 21-58 -37 6  

Bäckefors IF  11 2 0 9 25-79 -54 6  
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Bordtennis Div 3 Herrar VSNV 
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Borgstena IF 14 13 0 1 108-39 364-195 5623-4846 26 

2. Trollhättans BTK A1 14 10 0 4 91-55 324-226 5315-4720 20 

3. Munkedals BTK C 14 9 1 4 100-58 332-256 5527-5197 19 

4. Essunga Södra BTK 14 9 0 5 95-63 341-258 5754-5324 18 

5. Östra Stadsgränsen TK 14 6 1 7 76-86 306-311 5671-5636 13 

6. Trollhättans BTK A2 14 5 0 9 53-94 228-324 4728-5280 10 

7. Eds FF 14 3 0 11 60-103 257-373 5635-6172 6 

8. Skee IF 14 0 0 14 27-112 156-365 4226-5304 0 

 

 
Bordtennis Division 4 Västra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Eds FF B 14 13 1 0 111-33 362-151 5136-4037 27 

2. Uddevalla BTK A1 14 11 1 2 100-40 341-171 5098-4003 23 

3. Lysekils PK 14 8 0 6 79-77 293-273 5159-4960 16 

4. Svanesunds GIF B 14 6 3 5 94-76 314-289 5393-5296 15 

5. Munkedals BTK D 14 6 1 7 84-86 297-317 5454-5641 13 

6. Dals BTK 14 3 2 9 49-97 201-318 4091-4973 8 

7. Uddevalla BTK A2 14 3 0 11 57-96 220-329 4703-5096 6 

8. Kvillebyns SK 14 2 0 12 39-108 171-351 4144-5172 4 

 
 

Bordtennis Division 5 Västra 
 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Svanesunds GIF C 12 10 2 0 94-46 323-181 4894-4155 22 

2. Eds FF C 12 7 3 2 85-53 296-195 4655-4069 17 

3. Dals BTK B 12 5 4 3 81-63 278-231 4705-4489 14 

4. Bäckefors IF 12 2 0 10 32-86 133-286 3356-4162 4 

5. Skee IF B 12 1 1 10 46-90 183-320 4189-4924 3 
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